http://consumm.acion.em

fratres Lucas Supprior et Micliael (Jantor in ipsorum personaliter, sed et 
aliorum f ra tnmi virtute procuratoria prenavrata, nominibus, et in personis, 
se se obligavertmt, perpetuo observanda, peragendaque, et perfieieuda, tali 
sub obligaraine : qnod si quipiam fratrum dicti ordinis, modernorum scili-
cet, et successorum, in premissis oppositum tenerent, aut negl igerent, tnnc 
talis apud Xtum, districtum Judicem, superinde se responsurum et racionem 
datnrum nouerit, assumentes nichilorainus annotat i Stephanus et Ladislaus 
Mykola memoratos fratres in pacifico dominio prenarra tarum piscine, nec 
non particule térre, et medietatis nemoris, contra quoslibet impeditores, 
causidicos, et actores tenere et defensare ; ubi verő aliquis filiorum sive 
fratrum, vei proximorum eorum dictos fratres ordinis Beati Dominici Con-
fessoris de dominio pret i tu la tarum piscine, ac particule térre, aut medieta
tis nemoris excludere, et eicere [így] n i terentur , aut p r e t e n d e r e t ; ex tunc 
talis n o n aliter, nisi persolutis prius eísdem fratribus mille florenis in para-
tis pecuniis dosdem de dominio earundem eicere, et excludere valeant, atque 
possint. In eujus rei memóriám firmitatenique perpetuam presentes literas 
nostras privilegiales pendentis, et autentici sigilli nostr i munimine robora-
tas duximus concedendas. Dátum í'eria tert ia proxima ante festum purifica-
tionis Beatissime Virginis Marié, [ jan. 31. ] anno Virginei partus ejusdem 
millesimo quingentesimo vigesimo primo. *) 

CCXXII. 

1521. 

IT. Lajos király Kolozsvár polgárait és lakóit a neki eló're lefizetett 500 forintért a következő 
szent Márton-napig rendes és rendkívüli adófizetéstől mentté teszi. 

Nos Ludouicns Dei Grácia Rex Iluivgarie et Bohemie etc. Recognosci-
mus per presentes Lit teras nostras, Qnod quamuis tideles nostr i prudentes 
et Circumspecti Judex et Jnra t i ciues ciuitatis nostre Colosioar. vigore l i t tc-
rarum nostrarum alias ipsis concessarum. usque ad festum beati Georgy 
martyr is ad Annum proxime futurum, nobis aliqueni Censum vei ordina-
rium vei extraordinarium soluere non fuernnt obligati, eo qnod antea illos 
nobis persoluerint. Tamen liis diebus ad mandata nostra. summa huius regni 
nostr i necessitate id exigeute. ydem Judex et J u r a t i predicte Ciuitatis no
stre Colosivar. in snrtem et ad racionem tam Census eorum ordinary quam 
taxe extraordinarie. maiestati nostre e medio ipsorum pro futuro Anno 
Millesimo Quingentesimo Vigesimo Secvmdo prímemre debencium. pro nunc 
soluerint uoliis in effectu florenos quiugentos, super quibus eosdem Judicem 
et Jura tos quietos et expeditos reddidinms et reliquimus. Assecurantes 
insuper eosdem, quod usque a festő beati Martini episcopi et confessoris